



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

SMD.DK APS

SDR. BOULEVARD 60 ST. TH., 5000 ODENSE C

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 20. juni 2019

Chris Hansen

CVR-NR. 33 86 82 78

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9-10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	SMD.dk ApS Sdr. Boulevard 60 st. th. 5000 Odense C
	CVR-nr.: 33 86 82 78 Stiftet: 12. august 2011 Hjemsted: Odense Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Chris Hansen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Spar Nord Odense Fælledvej 3 5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er detailhandel med LED løsninger samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet opnåede i 2018 et resultat på -131 tkr. mod 19 tkr. i 2017. Selskabets resultat for 2018 anses for utilfredsstillende.

Ledelsen har fokus på selskabets kapacitetsomkostninger og tilpasser fortsat investeringer og personaleomkostninger for at forbedre selskabets kapitalberedskab og indtjening. Forventninger til 2019 er et overskud. Det er ledelsens opfattelse at med forventningen om et overskud for 2019 og de nuværende kreditfaciliteter er forudsætningerne for selskabets fortsatte drift til stede.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af anpartskapitalen, hvorved selskabet er omfattet af selskabslovens bestemmelser om kapitaltab. Ledelsen forventer at kunne retablere anpartskapitalen gennem den løbende drift i de kommende regnskabsår.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2018 kr.	2017 kr.
BRUTTOTAB		-111.120	169.988
Personaleomkostninger.....	1	-520	-101.507
Af- og nedskrivninger.....		0	-34.000
DRIFTSRESULTAT		-111.640	34.481
Andre finansielle omkostninger.....		-10.058	-10.057
RESULTAT FØR SKAT		-121.698	24.424
Skat af årets resultat.....	2	-8.875	-5.820
ÅRETS RESULTAT		-130.573	18.604
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-130.573	18.604
I ALT		-130.573	18.604

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		195.028	225.893
Varebeholdninger.....		195.028	225.893
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		9.564	119.130
Udskudte skatteaktiver.....		0	8.875
Tilgodehavender.....		9.564	128.005
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		204.592	353.898
AKTIVER.....		204.592	353.898
PASSIVER			
Selskabskapital.....		80.000	80.000
Overført overskud.....		-136.153	-5.579
EGENKAPITAL.....	3	-56.153	74.421
Gæld til pengeinstitutter.....		44.884	34.576
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		24.135	67.707
Selskabsskat.....		0	6.468
Anden gæld.....		191.726	170.726
Kortfristede gældsforpligtelser.....		260.745	279.477
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		260.745	279.477
PASSIVER.....		204.592	353.898
 Eventualposter mv.	 4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Usikkerhed ved going concern	6		

NOTER

	2018 kr.	2017 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 2 (2017: 2)			
Løn og gager.....	0	76.716	
Pensioner.....	-284	852	
Andre omkostninger til social sikring.....	251	1.417	
Andre personaleomkostninger.....	553	22.522	
	520	101.507	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	6.468	
Regulering af udskudt skat.....	8.875	-648	
	8.875	5.820	
Egenkapital			3
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2018.....	80.000	-5.580	74.420
Forslag til resultatdisponering.....		-130.573	-130.573
Egenkapital 31. december 2018.....	80.000	-136.153	-56.153
Anpartskapitalen har ikke været ændret siden stiftelse.			
Eventualposter mv.			4
Ingen.			
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			5
Ingen.			

NOTER**Note****Usikkerhed ved going concern****6**

Selskabet opnåede i 2018 et resultat på -131 tkr. mod 19 tkr. i 2017. Selskabets resultat for 2018 anses for utilfredsstillende.

Ledelsen har fokus på selskabets kapacitetsomkostninger og tilpasser fortsat investeringer og personaleomkostninger for at forbedre selskabets kapitalberedskab og indtjening. Forventninger til 2019 er et overskud. Det er ledelsens opfattelse at med forventningen om et overskud for 2019 og de nuværende kreditfaciliteter er forudsætningerne for selskabets fortsatte drift til stede.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af anpartskapitalen, hvorved selskabet er omfattet af selskabslovens bestemmelser om kapitaltab. Ledelsen forventer at kunne retablere anpartskapitalen gennem den løbende drift i de kommende regnskabsår.
